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BERLINGO VAN XL 950 BLUEHDI 130 S&S BVM6 CLUB

Citroen Mis a jour le 15 juillet 2024 a 03:49

17 999,00€ TTC

Année: 2021 Energie: Diesel

Kilométrage: 34900 Kms Boite: Boite manuelle - 6 rapports

N° VO 7812
Type Véhicule Occasion
Marque Citroen
Modele BERLINGO VAN
Puissance 96 kW /130 ch DIN
Puissance fiscale 5¢v
Finition CLuB
Carrosserie Fourgonnette
Carburant Diesel
Nombre de places 2
Peinture métallisée Non
Kilométrage 34900 km
Date 18 mise en serivce 08/02/2021
Pour les trajets courts, privilégiez la marche ou
le vélo
#SeDépiacerMoinsPolluer

Retrouvez-moi sur notre site internet :

https://www.garage-des-sports.fr/vehicule/7812-berlingo-van-xI-950-bluehdi-130-ss-bvm6-club
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Technique

Données techniques

Type de moteur 4 cylindres Ligne Puissance
Cylindrée 1499.00 cc Transmission
Boite de vitesse 6 rapports, Boite manuelle Carburant

Nombre de places 2

Pneus avant 205/60R 16 Pneus arriere

Performances, consommations, normes ECE

Vitesse maximum 183 Accélération de 0 a 100 km/h

Urbain I/100km Extra-urbain
Mixte 1/100km Emission de CO2
Dimensions et poids

Longueur 4753 mm Largeur

Hauteur 1880 mm Empattement

Poids total 2380 kg Poids a vide avec conducteur

Volume coffre minimum | Volume coffre maximum

Charge utile 1033 kg Charge sur toit

Options (TTC)

96 kW /130 ch DIN
Traction avant

Diesel

205/60R 16

10 sec
1/100km
148 g/km

1848 mm
2975 mm
1347 kg

|

kg

1 080,00€ Citroén Connect Nav sur tablette tactile 8" avec fonction Mirror Screen et radio numérique DAB WL2K

420,00€ Plancher bois revétu 9 mm

Climatisation

Kit mains libres Bluetooth et prise USB
Régulateur - limiteur de vitesse

Roue de secours homogéne

Systéme audio MP3 (2HP + 2 tweeters) + Kit mains libres Bluetooth avec prise USB
Aide au stationnement AR

Allumage automatique des feux de croisement
Condamnation centralisée avec PLIP 3 boutons
Léve-vitres électriques

Porte latérale coulissante droite tolée

Portes AR battantes 60/40 avec ouverture a 180°

Broiecteurs-antibrouillard
7

GB33

REO1

NT7

UBO1

PC17

PRO1

Ciircen - BERE G AKX 850, BLUEHRL 130,585 BYME SLUB,

6 anneaux d'arrimage au sol dans la zone de chargement
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ABS, AFU, ASR et ESP (ESC amélioré avec assistance en cas de vent latéral, contrdle de stabilité de la remorque, et freinage apres collision)
Aide au démarrage en pente

Airbag conducteur
Cloison pleine fixe

Essuie-vitres AV automatique

Siége passager réglable

Teinte de caisse opaque Blanc Banquise
Volant réglable en hauteur et en profondeur

OMPO

Citroen - BERLINGO VAN XL 950 BLUEHDI 130 S&S BVM6 CLUB .
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